



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 3023 — Vendredi 25 Janvier 2008

— 13^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS DE NOTATION (*)

CONFIRMATION DE NOTE

Fitch Ratings - Londres/Paris/Tunis - 24 janvier 2008 : Fitch Ratings a confirmé la note de soutien extérieur '2' attribuée à la Banque Tuniso-Koweïtienne (BTK). Simultanément, Fitch a relevé les notes de la filiale à 50% de BTK, Arab International Lease (AIL) : note nationale à long terme relevée de 'BBB(tun)' à 'BBB+(tun)' et note nationale à court terme de 'F3(tun)' à 'F2(tun)'. Ces notes sont retirées de la liste de surveillance positive. La note nationale à long terme est dotée d'une perspective stable.

La note de soutien extérieur '2' attribuée à la BTK reflète la forte probabilité de soutien de son nouvel actionnaire majoritaire, le Groupe Caisse d'Epargne ("GCE"; 'AA-' (AA moins)/'F1+'/'Négative), en cas de besoin.

Les décisions concernant les notes d'AIL font suite au changement de la structure actionariale de BTK. Les notes nationales à court et à long terme d'AIL reflètent la probabilité modérée du soutien que, selon Fitch, cette dernière pourrait recevoir tant de la part de son actionnaire direct que de GCE.

En janvier 2008, GCE a achevé son acquisition de 60% du capital de BTK après le processus de privatisation lancé par l'Etat tunisien en mai 2007. BTK est désormais détenue à 60% par la société holding, Financière OCEOR (appartenant à 100% à la Caisse Nationale des Caisses d'Epargne et de Prévoyance ('AA-' (AA moins)/'F1+'/'Négative), organe central du GCE), le solde étant détenu à parts égales par les Etats tunisien et koweïtien.

(*) Le CMF n'entend donner aucune opinion ni émettre un quelconque avis quant au contenu des informations diffusées dans cette rubrique par Fitch Ratings qui en assume l'entière responsabilité.

2008 - AS - 38

AVIS DES SOCIETES *

COMMUNIQUE DE PRESSE

GROUPE DES ASSURANCES DE TUNISIE - GAT -

92-94 avenue Hédi Chaker, - 1002 Tunis Bélevèdere -

L'AGO du GAT, réunie le 11 janvier 2008 à Tunis, a approuvé les états financiers de la compagnie arrêtés au 31/12/2006. Ceux-ci font apparaître des provisions significatives et exceptionnelles, imputables, pour leur majeure partie, aux résultats, structurellement déficitaires, de la branche automobile pour les exercices antérieurs.

Ces provisions répondent aux nouvelles règles prudentielles des standards internationaux, qui s'imposent au secteur des assurances en Tunisie, dans la perspective de l'ouverture du marché à moyen terme.

Dans le même temps, le GAT a réalisé une consolidation de son actionnariat, par l'entrée de nouveaux investisseurs stratégiques et institutionnels. Il a également engagé une consolidation de son assise financière par un renforcement de ses fonds propres en vue d'une introduction en bourse dans les années à venir.

L'ensemble de ces éléments renforce notre confiance dans la stratégie de développement arrêtée.

* Le CMF n'entend donner aucune opinion ni émettre un quelconque avis quant au contenu des informations diffusées dans cette rubrique par la société qui en assume l'entière responsabilité.

2008 - AS - 39

AVIS DES SOCIETES (Suite)

COMMUNIQUE DE PRESSE

GENERAL LEASING

Siège Social : Rue du Lac d'Anney - 1053 Les Berges du Lac Tunis -

Suite à la réunion de l'Assemblée Générale Extraordinaire du 23 janvier 2008, les actionnaires de Général Leasing ont approuvé à la majorité absolue :

- ❑ La recapitalisation de la société : diminution du capital actuel de 30% suivie de son augmentation de 12,5 millions de dinars pour le porter à 21,250 millions de dinars.
- ❑ L'émission de titres participatifs pour 2,6 millions de dinars pour se conformer aux dispositions de l'article 388 du code des sociétés commerciales.
- ❑ Le changement de la dénomination de la société qui sera « ATTIJARI LEASING ».

2008 - AS - 40

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE MAGASIN GENERAL

Siège social : 24, avenue de France-Tunis -

La Société Magasin Général -SMG- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

En millier de dinars

ORDRE	RUBRIQUES	4e trimestre 2007 *	4e. Trimestre 2006 ***	au 31/12/2007 *	au 31/12/2006
1° /	Chiffre d'affaires H.T	35 890	39 557	163 948	171 057
2° /	Coût d'achat des marchandises vendues	30 703	33 583	140 244	145 222
3° /	Charges financières	13	15	35	44
4° /	Produits financiers	560	661	2 305	2 241
5° /	Surface totale des points de vente en m2			**46 175	**46 175
6° /	Délai moyen de règlement fournisseurs	102j	106j	102j	106j
7° /	Charges de personnel	5 968	5 444	19 100	17 309
8° /	Effectif			1 988	2 023
9° /	Trésorerie nette			12 502	12 472
10° /	Nombre de points de vente			44	44

Remarques :

* Selon les données comptables et financières disponibles.

** La surface de vente est rectifiée selon la dernière expertise.

*** Les données du 4^{ème} TR 2006 sont rectifiées selon les états financiers définitifs de l'exercice 2006.

♦ Le chiffre d'affaires au 31/12/2007 a enregistré une baisse de 4% par rapport à celui de l'exercice précédent.

♦ Pour les charges de personnel, l'augmentation est expliquée par la révision de la situation administrative de certains agents de la Société ainsi que l'augmentation légale des salaires.

2008 - AS - 41

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (Suite)

SOCIÉTÉ ADWYA

Siège social : Route de la Marsa GP 9 Km 14 BP 658 - 2070 LA MARSA -

La Société ADWYA publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

DESIGNATION	4ème trimestre 2007	4ème trimestre 2006	Exercice 2007	Exercice 2006
I- CHIFFRE D'AFFAIRES (en DT)				
* Gamme sous licence	7 498 332	7 088 349	28 122 237	27 289 330
* Générique Adwya	1 768 556	1 476 897	6 532 206	5 024 315
* Façonnage	289 864	131 489	800 631	1 083 672
* Modèle Hospitalier	378 439	278 884	1 562 940	1 474 349
TOTAL DES VENTES LOCALES	9 935 191	8 975 619	37 018 013	34 871 666
* Export	-	-	148 467	131 411
TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES	9 935 191	8 975 619	37 166 480	35 003 077
II- PRODUCTION : (en unités)				
* Gamme sous licence	1 878 913	1 835 902	7 090 236	7 379 160
* Générique Adwya	257 929	193 488	1 034 580	737 787
* Façonnage	689 897	725 660	1 836 590	2 664 026
* Modèle Hospitalier	166 082	149 992	734 083	834 684
PRODUCTION TOTALE	2 992 821	2 905 042	10 695 489	11 615 657
III- INVESTISSEMENTS : (en DT)				
* Valeur des acquisitions	202 096	380 710	602 692	1 257 294
IV- STRUCTURE DE L'ENDETTEMENT : (en DT)				
* Dettes moyen et long terme			1 188 564	1 719 801
* Crédits de gestion				
VALEUR TOTALE	-	-	1 188 564	1 719 801

N.B.: */ Le chiffre d'affaires global de la société a évolué conformément au Business-plan avec une croissance de 6,18% par rapport à 2006.

*/ Le chiffre d'affaires des produits génériques a augmenté de 30,01% par rapport à celui réalisé durant l'année 2006.

2008 - AS - 42

SOCIÉTÉ TUNISIENNE DE VERRERIES - SOTUVER -

Siège social : ZI Djebel Ouest 1111 Bir Mchergua. Gouvernorat Zaghouan -

La Société Tunisienne de Verrerie - SOTUVER - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

Indicateurs	Unité	4ème trimestre		Cumul au 31 décembre	
		2006	2007	2006	2007
Revenus en Md :		3 989	4 212	15 614	17 445
Local	En 1000 dinars	3 009	2 932	12 809	13 120
Export		980	1 280	2 805	4 325
Production					
en Tonnage	En T En 1000 unités	8 310	8 517	32 000	32 911
en cols		22 697	22 196	81 000	85 394
Structure de l'endettement :				22 568	17 337
DMLT	En 1000 dinars			14 650	13 164
DCT				7 918	4 173
Investissement		-	-	179	437

Les principaux faits saillants de l'année 2007 sont les suivants :

- Sur le plan commercial : le chiffre d'affaires de l'année s'est amélioré de 12% grâce notamment à l'export qui a vu ses chiffres presque doublés

- Sur le plan production : elle a augmenté de 3% en tonne et de 5% en nombre de cols .

- Sur le plan financier : l'endettement global a baissé de 5.2md ventilé comme suit :

- *remboursement d'un montant de 2.5md en principal et le déblocage d'un nouveau crédit de 1.1md.

- *diminution de l'engagement à court terme de 2.3md.

- *encaissement d'une avance sur cession de 1.5md

- Sur le plan investissement : l'acquisition d'une machine de contrôle sur ligne en vue d'améliorer la qualité du produit et répondre aux exigences de la clientèle aussi bien locale qu'étrangère.

Il est à signaler que fin 2007 la société a vendu le terrain de Mégrine (ancien site de production) pour un montant de 4.467 md dont 1500md ont été encaissés.

2008 - AS - 43

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)****ATTIJARI BANK**

Siège Social :95, Avenue de la Liberté - 1002 Tunis -

Attijari Bank publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2007.

(en milliers de Dinars)

	<u>du 01/10/07</u> <u>au 31/12/2007</u>	<u>du 01/10/2006</u> <u>au 31/12/2006</u>	<u>au</u> <u>31/12/2007</u>	<u>au</u> <u>31/12/2006</u>	<u>Evolution</u> <u>2007/2006</u>
1) PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	48 449	38 489	181 259	154 899	17,0%
Intérêts et revenus assimilés	34 705	32 640	125 971	119 915	5,1%
Commissions (en produits)	7 537	6 745	31 729	27 260	16,4%
Gains sur portefeuille titres commercial et opérations financières	5 244	-921 (*)	21 891	7 102	208,2%
Revenus du portefeuille d'investissement	964	25	1 668	622	168,2%
2) CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	21 149	19 425	76 095	73 418	3,6%
Intérêts encourus et charges assimilées	20 845	19 270	75 099	72 664	3,4%
Commissions encourues	304	155	996	754	32,1%
Pertes sur portefeuille titres commercial et opérations financières	0	0	0	0	
3) PRODUIT NET BANCAIRE	27 300	19 064	105 165	81 481	29,1%
4) AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	419	-329 (**)	1 322	1 186	11,5%
5) CHARGES OPERATOIRES DONT :	16 464	16 986	59 914	51 834	15,6%
Frais de personnel	9 148	12 042	40 235	39 526	1,8%
Charges générales d'exploitation	7 316	4 944	19 679	12 308	59,9%
6) STRUCTURE DU PORTEFEUILLE			338 256	278 939	21,3%
Portefeuille Titres Commercial			291 706	227 926	28,0%
Portefeuille Titres d'Investissement			46 549	51 013	-8,7%
7) ENCOURS DES CREDITS A LA CLIENTELE			1 741 608 (***)	1 514 601	15,0%
8) ENCOURS DE DEPOTS DONT :			1 941 911	1 730 657	12,2%
Dépôts à vue			554 809	486 386	14,1%
Dépôts d'épargne			673 949	591 203	14,0%
9) EMPRUNTS ET RESSOURCES SPECIALES			115 390	128 909	-10,5%
10) CAPITAUX PROPRES			103 025 (****)	99 965	3,1%

* Correction des produits sur les bons de trésor au 31/12/2006

** Correction des produits les crédits accordés aux personnels au 31/12/2006

*** Hors dotations aux provisions 2007

**** Hors résultat net de l'exercice 2007

COMMENTAIRES / INDICATEURS 2007 TRIMESTRE 4**I/ BASES RETENUES POUR LEUR ELABORATION**

Les indicateurs trimestriels de la banque arrêtés au 31 décembre 2007 sont établis conformément aux normes comptables généralement admises en Tunisie, notamment les normes comptables sectorielles (NCT 21 à 25) relatives aux établissements bancaires telles qu'approuvées par l'arrêté du Ministre des Finances du 25 mars 1999. Les principes comptables les plus significatifs se résument comme suit :

Classification et évaluation des titres

Les titres de participation souscrits par la banque sont comptabilisés à leur valeur d'acquisition et figurent à l'actif du bilan pour la partie libérée et en hors bilan pour la partie non libérée.

Les titres cotés en bourse sont évalués à leur cours boursier, les titres non cotés sont évalués à la valeur mathématique déterminée sur la base des derniers états financiers disponibles. Les moins values dégagées par rapport aux coûts d'acquisition sont provisionnées.

Les titres de transaction figurent sous la rubrique portefeuille titre commercial et les titres de placement sous la rubrique portefeuille titre d'investissement.

Créances immobilisées, douteuses ou litigieuses

Sont inscrites sous cette rubrique les créances impayées et contentieuses ainsi que les découverts gelés après les avoirs maintenus dans leurs comptes d'origine pendant une période d'observation.

SIPHAT - (Suite)**Créances et dettes rattachées**

Les intérêts à payer et à recevoir arrêtés sont rattachés à leurs comptes de créances ou de dettes correspondants.

Les intérêts à échoir sont déduits directement des postes d'actif correspondant.

Les intérêts impayés, initialement comptabilisés en produits et se rapportant aux clients classés (2,3 et 4) sont remis exhaustivement au compte agios réservés conformément à l'article 10 de la circulaire BCT n°93-08.

Règles de prise en compte des produits

Les intérêts, les produits assimilés, les commissions et autres revenus sont pris en compte au résultat pour une période allant du 1^{er} janvier au 31 décembre 2007. Les produits courus et non échus sont intégrés au résultat alors que les produits encaissés et se rapportant à une période postérieure au 31 décembre 2007 sont déduits du résultat.

Règle de prise en compte des charges

Les intérêts et commissions encourus, les frais de personnel et autres charges sont pris en compte au résultat pour une période allant du 1^{er} janvier au 31 décembre 2007. Les charges courues et non échues sont intégrées au résultat alors que les charges décaissées et se rapportant à une période postérieure au 31 décembre 2007 sont rajoutées au résultat.

II/ LES FAITS MARQUANTS

Le chiffre d'affaires réalisé par Attijari bank au terme de l'année 2007, a atteint 181,3 MD, soit une progression de 26,4 MD représentant 17 % par rapport à fin 2006. Cette augmentation est due essentiellement à l'accroissement des gains et revenus sur portefeuille titre de 15,8 MD et des commissions de 4,5 MD.

Durant la même période, le produit net bancaire a enregistré une évolution de 29 % et les charges opératoires ont augmenté de 15,6 % améliorant ainsi le coefficient d'exploitation de 7 points.

Les dépôts de la clientèle ont augmenté durant l'année 2007 de 12,2 %, notamment, les dépôts à vue +14 %, l'épargne + 14 % et les comptes à terme + 29 %. Quant à l'encours des crédits à la clientèle il a augmenté de 15 %.

Le portefeuille titre détenu par Attijari bank a enregistré une progression de 21 % imputable à l'augmentation du portefeuille bons de trésor de 30 %.

2008 - AS - 44

AVIS**COURBE DES TAUX DU 25 JANVIER 2008**

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,333%		
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,347%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,366%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,388%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,395%	1 004,522
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008		5,401%	
TN0008002248	BTCT 52 semaines 29/07/2008		5,417%	
TN0008002255	BTCT 52 semaines 09/09/2008		5,436%	
TN0008002263	BTCT 52 semaines 07/10/2008		5,449%	
TN0008002271	BTCT 52 semaines 02/12/2008		5,474%	
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,518%	1 010,227
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,698%	1 020,989
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		6,017%	999,071
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"		6,277%	991,200
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,361%	1 056,504
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,400%	1 094,611
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015 "		6,497%	1 027,309
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		6,773%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"	6,897%		989,213
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,158%		976,541

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE	
			LIQUIDATIVE du 24/01/2008	LIQUIDATIVE du 25/01/2008	DEPUIS LE 31/12/2007 EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	121,341	121,353	0,310	0,26%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	103,862	103,873	0,271	0,26%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	102,734	102,744	0,253	0,25%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	105,070	105,081	0,289	0,28%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	104,934	104,947	0,324	0,31%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	105,185	105,198	0,348	0,33%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	103,483	103,495	0,295	0,29%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	103,528	103,539	0,294	0,28%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	106,252	106,263	0,284	0,27%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	105,199	105,211	0,299	0,29%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	108,380	108,393	0,326	0,30%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	104,548	104,560	0,321	0,31%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	104,149	104,162	0,300	0,29%
MILLENNIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	106,443	106,454	0,299	0,28%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	104,801	104,813	0,302	0,29%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	106,204	106,216	0,291	0,27%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	106,502	106,513	0,292	0,27%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	104,306	104,316	0,258	0,25%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	105,511	105,524	0,310	0,29%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	107,957	107,969	0,334	0,31%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	104,524	104,538	0,341	0,33%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,104	1,105	0,003	0,27%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,427	10,428	0,029	0,28%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,445	10,446	0,030	0,29%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,962	39,966	0,104	0,26%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	29,018	29,021	0,088	0,30%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	75,257	75,312	1,367	1,85%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	87,791	87,980	3,351	3,96%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	897,347	899,295	29,372	3,38%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	64,039	64,339	-0,228	-0,35%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	102,334	102,434	-0,385	-0,37%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	56,768	56,809	0,701	1,25%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	46,825	46,922	-0,213	-0,45%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	48,403	48,451	-0,027	-0,06%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	94,162	94,240	0,585	0,62%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	90,380	90,505	1,435	1,61%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,805	12,817	0,118	0,93%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	69,630	69,811	1,991	2,94%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	174,276	174,513	5,414	3,20%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	113,370	113,479	-0,245	-0,22%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Managemen	28/05/2007	1 240,835	1 248,217	31,563	2,59%
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 493,943	1 498,882	33,727	2,30%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 132,234	132,774	0,278	0,21%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 129,382	129,268	0,029	0,02%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 118,781	119,124	0,522	0,44%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,438	1,438	0,042	3,01%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,321	1,322	0,027	2,08%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 8 772,885	8 879,135	11,717	0,13%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,658	10,670	0,081	0,76%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,774	10,791	0,113	1,06%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,995	11,018	0,135	1,24%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,713	10,734	0,191	1,81%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 100,661	99,669	-0,662	-0,66%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 103,246	102,848	2,118	2,10%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 102,842	102,624	1,743	1,73%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	11,005	11,033	0,458	4,33%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 021,115	1 021,733	2,712	0,27%

* S.C. :SICAV de type Capitalisation

** V.L. Calculée hebdomadairement

BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001
Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -
e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés

Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus

Le Président du CMF :
Mr. Mohamed Ridha CHALGHOUM

IMPRIMERIE

du
CMF
8, rue du Mexique - 1002 TUNIS